156
NUMÉRO
DE
MODÈLE
PARTIEL
PUISSANCE
NOMINALE
(KW) 30 MIN

être modifiées sans préavis.
159
COMMENT COMMANDER
TENSION
D’ENTRÉE/DE SORTIE SÉRIES PUISSANCE
NOMINALE
TYPE DE
BATTERIE
DURÉE DE
FONCTIONNEMENT
D’URGENCE
CONFIGURATION DU
DISJONCTEUR DE
SORTIE
TENSION DU
DISJONCTEUR
DE SORTIE
AMPÉRAGE DU
DISJONCTEUR DE
SORTIE
QUANTITÉ DE
DISJONCTEURS DE
SORTIE
1= 120-120
2= 120-120/277
3= 208-120¹
4= 240-120/240
5= 277-120
6= 277-277
7= 277-277/120
8= 208-120/240¹
9= 347-347
A= 208-120/208¹
¹��La hauteur de l’enceinte
augmentera pour les
unités de 1,5 à 5 kVA.
RLFT 1= 1500 VA
2= 2250 VA
3= 3000 VA
4= 3750 VA
5= 5000 VA
6= 6000 VA
7= 8000 VA
8= 10,0 KVA
9= 12,5 KVA
10= 16,7 KVA
SG= Standard R30= 30 minutes
R60= 60 minutes
R90= 90 minutes
R120= 120 minutes
B= Normalement activé
N= Normalement désactivé²
²�Les charges normalement
éteintes ne peuvent pas
dépasser 20 % du kVA total avec
n’importe quelle combinaison de
charges DHI.
A= 120
B= 208
C= 240
D= 277
Z= 347
10= 10 A
16= 16 A
20= 20 A
25= 25 A
32= 32 A
40= 40 A
50= 50 A
63= 63 A
01-24= �Choisir le nombre
de disjoncteurs de sortie
entre 01 et 24³